REPUBLICA DE COLOMBIA

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ISIDRO

De Jun-01-2020 a Jun-30-2020

809005992
EJECUCION PRESUPUESTAL GASTOS

Codi
go

Descripcion

Presupto
Inicial

Modificacion

Trasla

Adicion

Reducci
on

Cr|Co
edi| ntr
tos| ac
re
dit
os

Presupto
Definitivo

Dis

onibilidades

Compromisos

Obligaciones

Giros

Anterior

Pe
rio
do

Total

Saldo

Anterior

Pe
rio
do

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Sa
Ido

03

PRESUPUE
STO DE
GASTOS
APROBADO

118.001.000

73.312.217

959.722

ol O

190.353.495

51.710.707

51.710.707

138.642.788

50.510.707

50.510.707

1.200.000

38.738.207

1.200.000

39.938.207

10.572.500

38.738.207

1.200.000

39.938.207

0320

GASTOS
DE
PERSONAL
APROBADO

20.500.000

10.000.000

30.500.000

16.000.000

16.000.000

14.500.000

16.000.000

16.000.000

6.200.000

1.200.000

7.400.000

8.600.000

6.200.000

1.200.000

7.400.000

0320
08

HONORARI
0S

12.500.000

10.000.000

22.500.000

16.000.000

16.000.000

6.500.000

16.000.000

16.000.000

6.200.000

1.200.000

7.400.000

8.600.000

6.200.000

1.200.000

7.400.000

0320
0802

HOORARIO
S - CNP

12.500.000

12.500.000

6.000.000

6.000.000

6.500.000

6.000.000

6.000.000

0

0

0

6.000.000

0

0

0320
0804

HONORARI
OS - CPT

0

10.000.000

10.000.000

10.000.000

10.000.000

0

10.000.000

10.000.000

6.200.000

1.200.000

7.400.000

2.600.000

6.200.000

1.200.000

7.400.000

0320
0804
03

HONORARI
OS - CPT -
GRT

0

10.000.000

10.000.000

10.000.000

10.000.000

0

10.000.000

10.000.000

6.200.000

1.200.000

7.400.000

2.600.000

6.200.000

1.200.000

7.400.000

0320
10

SERVICIOS
TECNICOS

8.000.000

8.000.000

8.000.000

0320
1002

SERVICIOS
TECNICOS -
CNP

8.000.000

8.000.000

8.000.000

0321

GASTOS
GENERALE
S
APROBADO
S

97.501.000

63.312.217

959.722

159.853.495

35.710.707

35.710.707

124.142.788

34.510.707

34.510.707

1.200.000

32.538.207

32.538.207

1.972.500

32.538.207

32.538.207

0321
03

COMPRA
DE BIENES

29.100.000

29.100.000

29.100.000

0321
0302

COMPRA

DE BIENES 1

CNP

29.100.000

29.100.000

29.100.000

0321
06

MATERIALE
SY
SUMINISTR
oS

20.200.000

10.423.847

30.623.847

3.271.016

o

3.271.016

27.352.831

3.045.987

(=)

3.045.987

225.029

3.045.987

3.045.987

3.045.987

3.045.987

0321
0602

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CNP

17.200.000

7.000.000

24.200.000

24.200.000

0321
0603

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - GRT

3.000.000

3.000.000

3.000.000
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Codi
go

Descripcion

Presupto
Inicial

Modificacion

Trasla

Adicion

Reducci
on

Cr
edi
tos

Co
ntr
ac
re
dit
0os

Presupto
Definitivo

Disponibilidades

Compromisos

Obligaciones

Giros

Anterior

Pe
rio
do

Total

Saldo

Anterior

Pe
rio
do

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Sa
Ido

0321
0604

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CPT

3.423.847

0

3.423.847

3.271.016

3.271.016

152.831

3.045.987

o

3.045.987

225.029

3.045.987

3.045.987

3.045.987

3.045.987

0321
0604
02

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CPT -
CNP

1.352.860

1.352.860

1.200.029

1.200.029

152.831

975.000

975.000

225.029

975.000

975.000

975.000

975.000

0321
0604
03

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CPT -
GRT

2.070.987

2.070.987

2.070.987

2.070.987

2.070.987

2.070.987

2.070.987

2.070.987

2.070.987

2.070.987

MANTENIMI
ENTO

28.500.000

22.317.917

959.722

49.858.195

5.500.000

5.500.000

44.358.195

4.525.029

4.525.029

974.971

2.552.529

2.552.529

1.972.500

2.552.529

2.552.529

MANTENIMI
ENTO -

0

3.817.917

3.817.917

3.500.000

3.500.000

317.917

3.500.000

3.500.000

0

1.527.500

1.527.500

1.972.500

1.527.500

1.527.500

MANTENIMI
ENTO -

28.500.000

959.722

27.540.278

0

0

27.540.278

0

0

0

0

0

0

MANTENIMI
ENTO - CPT

0

18.500.000

18.500.000

2.000.000

2.000.000

16.500.000

1.025.029

1.025.029

974.971

1.025.029

1.025.029

1.025.029

1.025.029

MANTENIMI
ENTO - CPT
- CNP

0

2.000.000

2.000.000

2.000.000

2.000.000

0

1.025.029

1.025.029

974.971

1.025.029

1.025.029

1.025.029

1.025.029

MANTENIMI
ENTO - CPT
-GRT

o

16.500.000

16.500.000

16.500.000

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES

100.000

3.000.000

3.100.000

3.000.000

3.000.000

100.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

0321
0801

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - PRP

100.000

100.000

100.000

0321
0802

COMUNICA
CIONES Y
TRANSPOR
TES - CNP

o

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

0321
09

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES

2.900.000

18.207.535

21.107.535

17.520.200

o

17.520.200

3.587.335

17.520.200

o

17.520.200

17.520.200

17.520.200

17.520.200

17.520.200

0321
0901

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

1.300.000

1.300.000

1.300.000
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Codi
go

Descripcion

Presupto
Inicial

Modificacion

Trasla

Adicion

Reducci
on

Cr|Co
edi| ntr
tos| ac
re
dit
os

Presupto
Definitivo

Dis

onibilidades

Compromisos

Obligaciones

Giros

Anterior

Pe
rio
do

Total

Saldo

Anterior

Pe
rio
do

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Saldo

Anterior

Periodo

Total

Sa
Ido

0321
0902

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

o

18.207.535

ol O

18.207.535

17.520.200

o

17.520.200

687.335

17.520.200

o

17.520.200

17.520.200

17.520.200

17.520.200

17.520.200

0321
0903

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

1.600.000

1.600.000

1.600.000

0321
10

SERVICIOS
PUBLICOS

8.600.000

2.362.918

10.962.918

158.163

158.163

10.804.755

158.163

158.163

158.163

158.163

158.163

158.163

0321
1002

SERVICIOS
PUBLICOS -
CNP

8.600.000

8.600.000

0

0

8.600.000

0

0

0

0

0

0321
1004

SERVICIOS
PUBLICOS -
CPT

2.362.918

2.362.918

158.163

158.163

2.204.755

158.163

158.163

158.163

158.163

158.163

158.163

0321
1004
01

SERVICIOS
PUBLICOS -
CPT - PRP

2.362.918

2.362.918

158.163

158.163

2.204.755

158.163

158.163

158.163

158.163

158.163

158.163

0321
11

SEGUROS
GENERALE
S

6.600.000

7.000.000

13.600.000

6.256.389

6.256.389

7.343.611

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

0321
1102

SEGUROS
GENERALE
S-CNP

6.600.000

6.600.000

6.600.000

0321
1104

SEGUROS
GENERALE
S-CPT

7.000.000

7.000.000

6.256.389

6.256.389

743.611

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

0321
1104
02

SEGUROS
GENERALE
S-CPT -
CNP

7.000.000

7.000.000

6.256.389

6.256.389

743.611

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

6.256.389

0321
19

GASTROS
VARIOS E
IMPREVIST
oS

1.000

1.000

1.000

0321
1904

GASTROS
VARIOS E
IMPREVIST
OS - CPT

1.000

1.000

1.000

0321
1904
01

GASTROS
VARIOS E
IMPREVIST
OS - CPT -
PRP

1.000

1.000

1.000

0321
23

CAPACITAC
ION Y
BIENESTAR

1.300.000

1.300.000

1.300.000
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Codi [Descripciéon| Presupto Modificacion Trasla| Presupto Disponibilidades Compromisos Obligaciones Giros
go Inicial Adicion | Reducci|Cr|Co| Definitivo Anterior |Pe Total Saldo Anterior |Pe Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Sa
on edi| ntr rio rio Ido
tos|ac do do
re
dit
0s
0321 [CAPACITAC| 1.300.000 o[ o] o[ 1.300.000 of o 0| 1.300.000 of o 0 0 0 0 0 0 o[ o
2301 |IONY
BIENESTAR
- PRP
0321 |GASTOS 200.000 0l 0] O 200.000 4939 0 4.939 195.061 4939 0 4.939 4.939 0 4.939 4.939 0 4939 0
24 FINANCIER
0s
0321 [GASTOS 200.000 0] O O 200.000 4.939( O 4.939 195.061 4.939( O 4.939 4.939 0 4.939 4.939 0 4939 O
2404 [FINANCIER
OS - CPT
0321 |GASTOS 200.000 0l 0] O 200.000 4939 0 4.939 195.061 4939 0 4.939 4.939 0 4.939 4.939 0 4939 0
2404 [FINANCIER
01 OS - CPT -
PRP
Anas N —— //
Z

Responsable dél area
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